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Protokół nr 56/SGOŚiR/2022 
Z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa w dniu 28 listopada 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=i3iCXO9Acg0 
 
Na posiedzeniu obecni byłi także: 

- Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, 

- Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzata Borowa. 

Tematyka posiedzenia:  
1) Przyjęcie porządku posiedzenia.  

2) Zaopiniowanie projektów protokołów: 

a) Nr 55/SGOŚiR/2022 z dnia 24 października 2022 r. 
3) Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok oraz projektu 
wieloletniej prognozy finansowej w zakresie działania komisji. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne. 
5) Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz Panią 

Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzatę Borowa i Skarbnika 

Powiatu Tadeusza Waśkiewicza, poprosił o wprowadzenie do porządku obrad Komisji 

punktu  dot. przedstawienia informacji  o sytuacji w rolnictwie w Powiecie Piaseczyńskim, 
zapytał czy są uwagi do tak przedstawionego porządku posiedzenia. 

Radna Magdalena Mika-Kosior zawnioskowała aby w pierwszej kolejności wysłuchać 
informacji o sytuacji w rolnictwie w Powiecie Piaseczyńskim. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja Strategii głosami za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała wniosek. 
 
Ad. 2 Informacja o sytuacji w rolnictwie w Powiecie Piaseczyńskim. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie ww. informacji Panią 
Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzatę Borowa. 
Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzata Borowa szczegółowo 
przedstawiła informacje na temat realizowanych działań doradztwa dot. rolnictwa (m.in. 
informację o klęskach żywiołowych, o szkoleniach dla rolników oraz przedstawiła plan 
strategiczny obowiązujący od 2023 r.) Omówiła założenia Nowej Wspólnotowej Polityki 
Rolnej. Komisja została poinformowana, iż Powiat Piaseczyński jest aktualnie obsługiwany 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=i3iCXO9Acg0


przez 1 (jednego) doradcę rolniczego co wobec zawiłości programów dla rolnictwa jest liczbą 
dramatycznie niewystarczającą. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Kierownik Powiatowego Zespołu 
Doradztwa Rolniczego Małgorzata Borowa, Magdalena Mika-Kosior, Radny Dariusz Galicz,  
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski. 
Kończąc ten punkt obrad Komisji, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski podziękował 
Pani Małgorzacie Borowa za uczestnictwo i obszerne informacje. 
 
Ad. 3 Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok oraz 
projektu wieloletniej prognozy finansowej w zakresie działania komisji. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przestawienie projektu uchwały 
budżetowej na 2023 rok w zakresie działania komisji Skarbnika Powiatu Tadeusza 
Waśkiewicza. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz szczegółowo omówił projekt uchwały budżetowej na 
2023 rok w zakresie działania komisji. 
Głos zabrali: Radny Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił informację dot.  wydatków na realizację 
poszczególnych zadań inwestycyjnych na rok 2023 oraz przewidziane w wieloletniej 
prognozie finansowej na lata kolejne.  
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przestawienie informacji  
dot.  projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2029. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił informację. 
Głos zabrał: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały 
budżetowej na 2023 rok. 
Komisja Strategii głosami za - 9, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2029. 
Komisja Strategii głosami za - 9, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 4  Zaopiniowanie projektów protokołów: 
a) Nr 55/SGOŚiR/2022 z dnia 24 października 2022 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 
projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 55/SGOŚiR/2022 z dnia 24 października 2022 r. 
Komisja Strategii głosami za - 9, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt protokołu. 
Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są jakieś wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przedstawił informację otrzymaną z MZDW  
w Warszawie dot. drogi 721. 



Głos zabrał: Radny Antoni Rosłon, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski. 
 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 16:51 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska.                                                                       
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                                                                                         Ochrony Środowiska i Rolnictwa        
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